КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ПРОСЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОСЕКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 ноября 2019 года № 27-р
с.Большое Просеково
Об аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Администрации Просековского сельсовета

В соответствии с решением Просековской сельской  Думы от 11 ноября 2019 года № 30 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Администрации Просековского сельсовета», Администрация Просековского ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Создать   и утвердить   состав аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Администрации Просековского сельсовета согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Просековского сельсовета                                                       И.В.Бородина

	Приложение к распоряжению Администрации Просековского сельсовета от 13 ноября 2019 года № 27-р
«Об аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Администрации Просековского сельсовета»

Состав аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Администрации Просековского сельсовета

Глава Просековского сельсовета,  председатель комиссии;

заместитель Главы Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

начальник отдела организационной и кадровой работы аппарата Администрации Варгашинского района, секретарь комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

независимый эксперт (по согласованию).